

Szanowna Pani  
(anonimizacja)

Kraków, 10.12.2013 r.

W odpowiedzi na zapytanie skierowane przez Panią do Urzędu Miasta Krakowa w sprawie konsultacji projektu zmiany statutów dzielnic, uprzejmie informuję:

Tryb przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie nadania dzielnicom Miasta Krakowa nowych statutów, określających organizację i zakres działania dzielnic określony został w uchwale nr LXXXV/1285/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2013 r. Zgodnie z zapisem § 2 pkt 7 przedmiotowej uchwały „po upływie terminu składania opinii do projektów nowych statutów dzielnic Miasta Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta Krakowa wyniki przeprowadzonej konsultacji. Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ich umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa oraz w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, Miejskiej Prezentacji Internetowej Magiczny Kraków oraz za pośrednictwem Dwutygodnika Miejskiego Kraków.pl”.

Uchwała nie przewiduje powiadamiania zgłaszających wnioski o tym, czy zgłoszone postulaty zostały uwzględnione przez Projektodawcę. Informuję jednocześnie, iż nie są planowane kolejne konsultacje w przedmiocie nadania nowych statutów dzielnicom Miasta Krakowa. Po podjęciu przez Radę Miasta Krakowa uchwały w sprawie nadania Dzielnicom Miasta Krakowa nowych statutów, uchwała zostanie udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa w zakładce Rada Miasta Krakowa/uchwały Rady Miasta Krakowa:

[http://www.bip.krakow.pl/?bip\\_id=1&mmi=11962](http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11962) gdzie będzie można zapoznać się z jej treścią.

Najbliższa sesja Rady Miasta Krakowa planowana jest zgodnie z harmonogramem na dzień 18 grudnia 2013 r. Porządek obrad sesji Rady Miasta Krakowa zostanie opublikowany niezwłocznie po jego ustaleniu i zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej [http://www.bip.krakow.pl/?bip\\_id=1&dok\\_id=29972&sub=porzadek\\_obrad](http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad).

Informację o wprowadzeniu projektu uchwały będzie można znaleźć na przedmiotowej stronie.

Beata Kowalówka  
Dyrektor  
Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x aa.

Do wiadomości:

1. Wydział Rozwoju Miasta

LAUREAT KONKURSU



TERAZ POLSKA

